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Plateaux U11 / Phase 1 Poule 1

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée
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 01
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 02
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 03

 04

 04

 05

 05

 06

 06

 07

 07

29/09/2018

29/09/2018

06/10/2018

06/10/2018

13/10/2018

13/10/2018

17/11/2018

17/11/2018

24/11/2018

24/11/2018

01/12/2018

01/12/2018

08/12/2018

08/12/2018

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Cazals-Montcl 1
F.F. Mauroux 1
Cazals-Montcl 1
Cazals-Montcl 2

Lalbenque-Fon 1
Quercy Blanc 1
Lalbenque-Fon 1
Lalbenque-Fon 2

Lalbenque-Fon 1
Lalbenque-Fon 2
Lalbenque-Fon 1
Lalbenque-Fon 2

Puy Lev./Pray Fc 1
F.F. Mauroux 1
Puy Lev./Pray Fc 1
F.F. Mauroux 1

F.F. Mauroux 1
Puy Lev./Pray Fc 1
F.F. Mauroux 1
Puy Lev./Pray Fc 1

Quercy Blanc 1
Quercy Blanc 2
Quercy Blanc 1
Quercy Blanc 2

Lalbenque-Fon 1
Lalbenque-Fon 2
Lalbenque-Fon 1
Quercy Blanc 1

Puy Lev./Pray Fc 1
F.F. Mauroux 1
Puy Lev./Pray Fc 1
Cazals-Montcl 1

Cazals-Montcl 1
Cazals-Montcl 2
Cazals-Montcl 1
Cazals-Montcl 2

Quercy Blanc 1
Quercy Blanc 2
Quercy Blanc 1
Quercy Blanc 2

Cazals-Montcl 1
Cazals-Montcl 2
Cazals-Montcl 1
Cazals-Montcl 2

F.F. Mauroux 1
Puy Lev./Pray Fc 1
F.F. Mauroux 1
Puy Lev./Pray Fc 1

Puy Lev./Pray Fc 1
F.F. Mauroux 1

Quercy Blanc 1
Quercy Blanc 2
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 15H
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-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-

-
-

Cazals-Montcl 2
Puy Lev./Pray Fc 1
F.F. Mauroux 1
Puy Lev./Pray Fc 1

Lalbenque-Fon 2
Quercy Blanc 2
Quercy Blanc 1
Quercy Blanc 2

Cazals-Montcl 1
Cazals-Montcl 2
Cazals-Montcl 2
Cazals-Montcl 1

Quercy Blanc 2
Quercy Blanc 1
Quercy Blanc 1
Quercy Blanc 2

Lalbenque-Fon 1
Lalbenque-Fon 2
Lalbenque-Fon 2
Lalbenque-Fon 1

Cazals-Montcl 1
Cazals-Montcl 2
Cazals-Montcl 2
Cazals-Montcl 1

Quercy Blanc 2
Quercy Blanc 1
Lalbenque-Fon 2
Quercy Blanc 2

Cazals-Montcl 1
Cazals-Montcl 2
F.F. Mauroux 1
Cazals-Montcl 2

Lalbenque-Fon 1
Lalbenque-Fon 2
Lalbenque-Fon 2
Lalbenque-Fon 1

F.F. Mauroux 1
Puy Lev./Pray Fc 1
Puy Lev./Pray Fc 1
F.F. Mauroux 1

Quercy Blanc 1
Quercy Blanc 2
Quercy Blanc 2
Quercy Blanc 1

Lalbenque-Fon 1
Lalbenque-Fon 2
Lalbenque-Fon 2
Lalbenque-Fon 1

Cazals-Montcl 2
Cazals-Montcl 1

Lalbenque-Fon 1
Lalbenque-Fon 2

Cazals-Montcl 1 à Cazals Cazals-Montcl 2 à Cazals F.F. Mauroux 1 à Mauroux

Lalbenque-Fon 1 à Lalbenque Lalbenque-Fon 2 à Lalbenque Puy Lev./Pray Fc 1 à Prayssac

Quercy Blanc 1 à Castelnau Montratier Quercy Blanc 2 à Castelnau Montratier

345

CAZALS-MONTCL

LALBENQUE-FON

LALBENQUE-FON

PUYLEVEQUE PRAYSSAC

F.F. MAUROUX

QUERCY BLANC

LALBENQUE-FON

PUYLEVEQUE PRAYSSAC

CAZALS-MONTCL

QUERCY BLANC

CAZALS-MONTCL

F.F. MAUROUX

PUYLEVEQUE PRAYSSAC

QUERCY BLANC

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Apres-Midi P3
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Plateaux U11 / Phase 1 Poule 2

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 01

 01

 02

 02

 03

 03

 04

 04

 05

 05

 06

 06

 07

 07

29/09/2018

29/09/2018

06/10/2018

06/10/2018

13/10/2018

13/10/2018

17/11/2018

17/11/2018

24/11/2018

24/11/2018

01/12/2018

01/12/2018

08/12/2018

08/12/2018

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Cahors F.C. 1
Pradines Svd Olt 1
Cahors F.C. 1
Cahors F.C. 2

Labast. Murat 1
Lacapelle Football 1
Labast. Murat 1
Labast. Murat 2

Cahors F.C. 1
Cahors F.C. 2
Cahors F.C. 1
Cahors F.C. 2

Lacapelle Football 1
Causse Sud 1
Lacapelle Football 1
Causse Sud 1

Causse Sud 1
Lacapelle Football 1
Causse Sud 1
Lacapelle Football 1

Pradines Svd Olt 1
Pradines Svd Olt 2
Pradines Svd Olt 1
Pradines Svd Olt 2

Lacapelle Football 1
Causse Sud 1
Lacapelle Football 1
Labast. Murat 2

Pradines Svd Olt 2
Pradines Svd Olt 1
Pradines Svd Olt 2
Cahors F.C. 2

Cahors F.C. 1
Cahors F.C. 2
Cahors F.C. 1
Cahors F.C. 2

Causse Sud 1
Lacapelle Football 1
Causse Sud 1
Lacapelle Football 1

Labast. Murat 1
Labast. Murat 2
Labast. Murat 1
Labast. Murat 2

Lacapelle Football 1
Causse Sud 1
Lacapelle Football 1
Causse Sud 1

Labast. Murat 1
Labast. Murat 2

Pradines Svd Olt 1
Pradines Svd Olt 2
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 14H30
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 14H30
 15H
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 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
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Cahors F.C. 2
Pradines Svd Olt 2
Pradines Svd Olt 1
Pradines Svd Olt 2

Labast. Murat 2
Causse Sud 1
Lacapelle Football 1
Lacapelle Football 1

Labast. Murat 1
Labast. Murat 2
Labast. Murat 2
Labast. Murat 1

Pradines Svd Olt 1
Pradines Svd Olt 2
Pradines Svd Olt 2
Pradines Svd Olt 1

Cahors F.C. 2
Cahors F.C. 1
Cahors F.C. 1
Cahors F.C. 2

Labast. Murat 1
Labast. Murat 2
Labast. Murat 2
Labast. Murat 1

Labast. Murat 2
Labast. Murat 1
Causse Sud 1
Labast. Murat 1

Cahors F.C. 1
Cahors F.C. 2
Pradines Svd Olt 1
Cahors F.C. 1

Labast. Murat 1
Labast. Murat 2
Labast. Murat 2
Labast. Murat 1

Pradines Svd Olt 1
Pradines Svd Olt 2
Pradines Svd Olt 2
Pradines Svd Olt 1

Pradines Svd Olt 1
Pradines Svd Olt 2
Pradines Svd Olt 2
Pradines Svd Olt 1

Cahors F.C. 1
Cahors F.C. 2
Cahors F.C. 2
Cahors F.C. 1

Lacapelle Football 1
Causse Sud 1

Cahors F.C. 1
Cahors F.C. 2

Cahors F.C. 1 à Cahors Cahors F.C. 2 à Cahors Causse Sud 1 à Limogne En Quercy

Labast. Murat 1 à Coeur De Causse Labast. Murat 2 à Coeur De Causse Lacapelle Football 1 à Cahors

Pradines Svd Olt 1 à Douelle Pradines Svd Olt 2 à Douelle

346

CAHORS F.C.

LABAST. MURAT

CAHORS F.C.

LACAPELLE FOOTBALL

CAUSSE SUD

PRADINES SVD OLT

LACAPELLE FOOTBALL

PRADINES SVD OLT

CAHORS F.C.

CAUSSE SUD

LABAST. MURAT

LACAPELLE FOOTBALL

LABAST. MURAT

PRADINES SVD OLT

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 
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Plateaux U11 / Phase 1 Poule 3

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 01

 01

 02

 02
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 03

 04

 04

 05

 05

 06

 06

 07

 07

29/09/2018

29/09/2018

06/10/2018

06/10/2018

13/10/2018

13/10/2018

17/11/2018

17/11/2018

24/11/2018

24/11/2018

01/12/2018

01/12/2018

08/12/2018

08/12/2018

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Biars/Bretenoux Fc 3
Haut Cele F.C. 1
Biars/Bretenoux Fc 3
Biars/Bretenoux Fc 4

Figeac Qf 2
Eccf 1
Figeac Qf 2
Figeac Qf 3

Ef Foot Azur 1
Eccf 1
Ef Foot Azur 1
Eccf 1

Ent. Segala F. 1
Haut Cele F.C. 1
Ent. Segala F. 1
Haut Cele F.C. 1

Figeac Qf 2
Figeac Qf 3
Figeac Qf 2
Figeac Qf 3

Haut Cele F.C. 1
Ent. Segala F. 1
Haut Cele F.C. 1
Ent. Segala F. 1

Biars/Bretenoux Fc 3
Biars/Bretenoux Fc 4
Biars/Bretenoux Fc 3
Haut Cele F.C. 1

Eccf 1
Ef Foot Azur 1
Eccf 1
Figeac Qf 2

Ef Foot Azur 1
Eccf 1
Ef Foot Azur 1
Eccf 1

Figeac Qf 2
Figeac Qf 3
Figeac Qf 2
Figeac Qf 3

Biars/Bretenoux Fc 3
Biars/Bretenoux Fc 4
Biars/Bretenoux Fc 3
Biars/Bretenoux Fc 4

Haut Cele F.C. 1
Ent. Segala F. 1
Haut Cele F.C. 1
Ent. Segala F. 1

Eccf 1
Ef Foot Azur 1

Ent. Segala F. 1
Haut Cele F.C. 1

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H
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 15H
 15H

 14H30
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 15H

 14H30
 14H30
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Biars/Bretenoux Fc 4
Ent. Segala F. 1
Haut Cele F.C. 1
Ent. Segala F. 1

Figeac Qf 3
Ef Foot Azur 1
Eccf 1
Ef Foot Azur 1

Biars/Bretenoux Fc 4
Biars/Bretenoux Fc 3
Biars/Bretenoux Fc 3
Biars/Bretenoux Fc 4

Figeac Qf 2
Figeac Qf 3
Figeac Qf 3
Figeac Qf 2

Biars/Bretenoux Fc 3
Biars/Bretenoux Fc 4
Biars/Bretenoux Fc 4
Biars/Bretenoux Fc 3

Eccf 1
Ef Foot Azur 1
Ef Foot Azur 1
Eccf 1

Ent. Segala F. 1
Haut Cele F.C. 1
Biars/Bretenoux Fc 4
Ent. Segala F. 1

Figeac Qf 3
Figeac Qf 2
Ef Foot Azur 1
Figeac Qf 3

Biars/Bretenoux Fc 3
Biars/Bretenoux Fc 4
Biars/Bretenoux Fc 4
Biars/Bretenoux Fc 3

Haut Cele F.C. 1
Ent. Segala F. 1
Ent. Segala F. 1
Haut Cele F.C. 1

Figeac Qf 2
Figeac Qf 3
Figeac Qf 3
Figeac Qf 2

Eccf 1
Ef Foot Azur 1
Ef Foot Azur 1
Eccf 1

Figeac Qf 2
Figeac Qf 3

Biars/Bretenoux Fc 4
Biars/Bretenoux Fc 3

Biars/Bretenoux Fc 3 à Biars Sur Cere Biars/Bretenoux Fc 4 à Biars Sur Cere Eccf 1 à Cajarc

Ef Foot Azur 1 à Lissac Et Mouret Ent. Segala F. 1 à Latronquiere Figeac Qf 2 à Figeac

Figeac Qf 3 à Figeac Haut Cele F.C. 1 à Montredon

347

BIARS BRETENOUX FC

FIGEAC QUERCY FOOT

EF FOOT AZUR

ENT. SEGALA F.

FIGEAC QUERCY FOOT

HAUT CELE F.C.

BIARS BRETENOUX FC

ECCF

EF FOOT AZUR

FIGEAC QUERCY FOOT

BIARS BRETENOUX FC

HAUT CELE F.C.

ECCF

ENT. SEGALA F.

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 
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Plateaux U11 / Phase 1 Poule 4

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 01

 01

 02

 02

 03

 03

 04

 04

 05

 05

 06

 06

 07

 07

29/09/2018

29/09/2018

06/10/2018

06/10/2018

13/10/2018

13/10/2018

17/11/2018

17/11/2018

24/11/2018

24/11/2018

01/12/2018

01/12/2018

08/12/2018

08/12/2018

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Ef Caus.Limar 1
Biars/Bretenoux Fc 1
Ef Caus.Limar 1
Ef Caus.Limar 2

Fchq 1
Ef Elan Marivalois 2
Fchq 1
Valroc Foot 1

Ef Elan Marivalois 2
Ef Elan Marivalois 3
Ef Elan Marivalois 2
Ef Elan Marivalois 3

Valroc Foot 1
Fchq 1
Valroc Foot 1
Fchq 1

Biars/Bretenoux Fc 1
Biars/Bretenoux Fc 2
Biars/Bretenoux Fc 1
Biars/Bretenoux Fc 2

Fchq 1
Valroc Foot 1
Fchq 1
Valroc Foot 1

Ef Caus.Limar 2
Ef Caus.Limar 1
Ef Caus.Limar 1
Biars/Bretenoux Fc 1

Fchq 1
Valroc Foot 1
Fchq 1
Ef Elan Marivalois 2

Biars/Bretenoux Fc 1
Biars/Bretenoux Fc 2
Biars/Bretenoux Fc 1
Biars/Bretenoux Fc 2

Ef Caus.Limar 1
Ef Caus.Limar 2
Ef Caus.Limar 1
Ef Caus.Limar 2

Ef Elan Marivalois 2
Ef Elan Marivalois 3
Ef Elan Marivalois 2
Ef Elan Marivalois 3

Valroc Foot 1
Fchq 1
Valroc Foot 1
Fchq 1

Biars/Bretenoux Fc 1
Biars/Bretenoux Fc 2

Ef Elan Marivalois 2
Ef Elan Marivalois 3

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H
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-
-
-

-
-
-
-

-
-

-
-

Ef Caus.Limar 2
Biars/Bretenoux Fc 2
Biars/Bretenoux Fc 1
Biars/Bretenoux Fc 2

Valroc Foot 1
Ef Elan Marivalois 3
Ef Elan Marivalois 3
Ef Elan Marivalois 2

Ef Caus.Limar 1
Ef Caus.Limar 2
Ef Caus.Limar 2
Ef Caus.Limar 1

Biars/Bretenoux Fc 1
Biars/Bretenoux Fc 2
Biars/Bretenoux Fc 2
Biars/Bretenoux Fc 1

Ef Elan Marivalois 2
Ef Elan Marivalois 3
Ef Elan Marivalois 3
Ef Elan Marivalois 2

Ef Caus.Limar 2
Ef Caus.Limar 1
Ef Caus.Limar 1
Ef Caus.Limar 2

Biars/Bretenoux Fc 1
Biars/Bretenoux Fc 2
Ef Caus.Limar 2
Biars/Bretenoux Fc 2

Ef Elan Marivalois 2
Ef Elan Marivalois 3
Valroc Foot 1
Ef Elan Marivalois 3

Valroc Foot 1
Fchq 1
Fchq 1
Valroc Foot 1

Ef Elan Marivalois 2
Ef Elan Marivalois 3
Ef Elan Marivalois 3
Ef Elan Marivalois 2

Biars/Bretenoux Fc 1
Biars/Bretenoux Fc 2
Biars/Bretenoux Fc 2
Biars/Bretenoux Fc 1

Ef Caus.Limar 1
Ef Caus.Limar 2
Ef Caus.Limar 2
Ef Caus.Limar 1

Ef Caus.Limar 1
Ef Caus.Limar 2

Valroc Foot 1
Fchq 1

Biars/Bretenoux Fc 1 à Biars Sur Cere Biars/Bretenoux Fc 2 à Biars Sur Cere Ef Caus.Limar 1 à Gramat

Ef Caus.Limar 2 à Gramat Ef Elan Marivalois 2 à Anglars Ef Elan Marivalois 3 à Anglars

Fchq 1 à Carennac Valroc Foot 1 à Martel

383

EF CAUS.LIMAR

FCHQ

EF ELAN MARIVALOIS

VALROC FOOT

BIARS BRETENOUX FC

FCHQ

EF CAUS.LIMAR

FCHQ

BIARS BRETENOUX FC

EF CAUS.LIMAR

EF ELAN MARIVALOIS

VALROC FOOT

BIARS BRETENOUX FC

EF ELAN MARIVALOIS

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 
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Plateaux U11 / Phase 1 Poule 5

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 01

 01

 02

 02

 03

 03

 04

 04

 05

 05

 06

 06

 07

 07

29/09/2018

29/09/2018

06/10/2018

06/10/2018

13/10/2018

13/10/2018

17/11/2018

17/11/2018

24/11/2018

24/11/2018

01/12/2018

01/12/2018

08/12/2018

08/12/2018

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Ef Elan Marivalois 1
E.S.C.G 1
Ef Elan Marivalois 1
Figeac Qf 1

Valroc Foot 2
Ent. Bouriane F.C. 1
Valroc Foot 2
Valroc Foot 3

E.S.C.G 1
E.S.C.G 2
E.S.C.G 1
E.S.C.G 2

Ef Elan Marivalois 1
Figeac Qf 1
Ef Elan Marivalois 1
Figeac Qf 1

Ent. Bouriane F.C. 1
Ent. Bouriane F.C. 2
Ent. Bouriane F.C. 1
Ent. Bouriane F.C. 2

Valroc Foot 2
Valroc Foot 3
Valroc Foot 2
Valroc Foot 3

Ent. Bouriane F.C. 1
Ent. Bouriane F.C. 2
Ent. Bouriane F.C. 1
Valroc Foot 2

Figeac Qf 1
Ef Elan Marivalois 1
Figeac Qf 1
E.S.C.G 1

Ef Elan Marivalois 1
Figeac Qf 1
Ef Elan Marivalois 1
Figeac Qf 1

Ent. Bouriane F.C. 1
Ent. Bouriane F.C. 2
Ent. Bouriane F.C. 1
Ent. Bouriane F.C. 2

E.S.C.G 1
E.S.C.G 2
E.S.C.G 1
E.S.C.G 2

Figeac Qf 1
Ef Elan Marivalois 1
Figeac Qf 1
Ef Elan Marivalois 1

E.S.C.G 1
E.S.C.G 2

Valroc Foot 2
Valroc Foot 3

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 16H
 16H
 16H30
 16H30

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30
 15H
 15H

 14H30
 14H30

 14H30
 14H30

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-

-
-

Figeac Qf 1
E.S.C.G 2
E.S.C.G 1
E.S.C.G 2

Valroc Foot 3
Ent. Bouriane F.C. 2
Ent. Bouriane F.C. 1
Ent. Bouriane F.C. 2

Ent. Bouriane F.C. 1
Ent. Bouriane F.C. 2
Ent. Bouriane F.C. 2
Ent. Bouriane F.C. 1

Valroc Foot 2
Valroc Foot 3
Valroc Foot 3
Valroc Foot 2

Ef Elan Marivalois 1
Figeac Qf 1
Figeac Qf 1
Ef Elan Marivalois 1

E.S.C.G 1
E.S.C.G 2
E.S.C.G 2
E.S.C.G 1

Valroc Foot 3
Valroc Foot 2
Ent. Bouriane F.C. 2
Valroc Foot 3

E.S.C.G 1
E.S.C.G 2
Ef Elan Marivalois 1
E.S.C.G 2

Valroc Foot 2
Valroc Foot 3
Valroc Foot 3
Valroc Foot 2

E.S.C.G 1
E.S.C.G 2
E.S.C.G 2
E.S.C.G 1

Valroc Foot 2
Valroc Foot 3
Valroc Foot 3
Valroc Foot 2

Ent. Bouriane F.C. 2
Ent. Bouriane F.C. 1
Ent. Bouriane F.C. 1
Ent. Bouriane F.C. 2

Ef Elan Marivalois 1
Figeac Qf 1

Ent. Bouriane F.C. 1
Ent. Bouriane F.C. 2

E.S.C.G 1 à Souillac E.S.C.G 2 à Souillac Ef Elan Marivalois 1 à Anglars

Ent. Bouriane F.C. 1 à Gourdon Ent. Bouriane F.C. 2 à Gourdon Figeac Qf 1 à Figeac

Valroc Foot 2 à Martel Valroc Foot 3 à Martel
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EF ELAN MARIVALOIS

VALROC FOOT

E.S.C.G

EF ELAN MARIVALOIS

ENT. BOURIANE F.C.

VALROC FOOT

ENT. BOURIANE F.C.

FIGEAC QUERCY FOOT

EF ELAN MARIVALOIS

ENT. BOURIANE F.C.

E.S.C.G

FIGEAC QUERCY FOOT

E.S.C.G

VALROC FOOT
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